渝经信科技〔2023〕5号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布2022年重庆市技术创新示范企业

复核评价结果的通知

各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，各有关单位：

根据《重庆市技术创新示范企业认定管理办法》（渝经信发〔2020〕128号）和《关于开展2022年重庆市技术创新示范企业认定和复核评价工作的通知》（渝经信科技〔2022〕13号）要求，我委对2019年认定及通过复核评价的重庆市技术创新示范企业组织开展了复核评价。现将本次复核评价结果公布如下：

重庆海润节能技术股份有限公司等4家企业评价为优秀；重庆水轮机厂有限责任公司等12家企业评价为良好；重庆龙煜精密铜管有限公司等42家企业评价为合格；另有8家企业因复核评价未通过或未按要求报送评价材料，评价为不合格，撤销其重庆市技术创新示范企业称号。
希望通过复核评价的企业切实发挥示范引领作用，加大技术创新投入，加强关键核心技术攻关，不断提升自主创新能力，为推动我市制造业高质量发展，建设国家重要先进制造业中心贡献力量。

附件：2022年重庆市技术创新示范企业复核评价通过名单
                        重庆市经济和信息化委员会

                            2023年2月16日

（此件公开发布）

附件

2022年重庆市技术创新示范企业

复核评价通过名单

	序号
	企业名称
	复核评价结果

	1
	重庆海润节能技术股份有限公司
	优秀

	2
	重庆康明斯发动机有限公司
	优秀

	3
	重庆华伟工业（集团）有限责任公司
	优秀

	4
	重庆东科模具制造有限公司
	优秀

	5
	重庆水轮机厂有限责任公司
	良好

	6
	重庆海德世拉索系统（集团）有限公司
	良好

	7
	天圣制药集团股份有限公司
	良好

	8
	重庆金猫纺织器材有限公司
	良好

	9
	重庆惠科金渝光电科技有限公司
	良好

	10
	重庆德马变频电机研发制造有限公司
	良好

	11
	重庆瑜欣平瑞电子股份有限公司
	良好

	12
	重庆德凯实业股份有限公司
	良好

	13
	重庆三峡油漆股份有限公司
	良好

	14
	重庆富川古圣机电有限公司
	良好

	15
	重庆东星炭素材料有限公司
	良好

	16
	渝丰科技股份有限公司
	良好

	17
	重庆龙煜精密铜管有限公司
	合格

	18
	重庆元和精细化工股份有限公司
	合格

	19
	重庆霏洋环保科技股份有限公司
	合格

	20
	麦格纳宏立汽车系统集团有限公司
	合格

	21
	重庆长安跨越车辆有限公司
	合格

	22
	重庆渝江压铸有限公司
	合格

	23
	重庆樱花能源科技有限公司
	合格

	24
	重庆市久满汽车内饰件有限公司
	合格

	25
	重庆斯托赛克塑业有限责任公司
	合格

	26
	重庆重交再生资源开发股份有限公司
	合格

	27
	重庆永健生物技术有限责任公司
	合格

	28
	重庆市紫建电子股份有限公司
	合格

	29
	重庆市宏立摩托车制造有限公司
	合格

	30
	重庆庆龙精细锶盐化工有限公司
	合格

	31
	重庆市能源投资集团科技有限责任公司
	合格

	32
	中衡卓创国际工程设计有限公司
	合格

	33
	重庆中邦科技有限公司
	合格

	34
	重庆吉力芸峰实业（集团）有限公司
	合格

	35
	联合汽车电子（重庆）有限公司
	合格

	36
	重庆美利信科技股份有限公司
	合格

	37
	重庆聚能粉末冶金股份有限公司
	合格

	38
	重庆重变电器有限责任公司
	合格

	39
	重庆大江动力设备制造有限公司
	合格

	40
	重庆伟星新型建材有限公司
	合格

	41
	重庆新世杰电气股份有限公司
	合格

	42
	华晨鑫源重庆汽车有限公司
	合格

	43
	重庆气体压缩机厂有限责任公司
	合格

	44
	重庆中昆新材料科技有限公司
	合格

	45
	重庆欣宇压力容器有限责任公司
	合格

	46
	重庆山青机械制造有限公司
	合格

	47
	重庆山朕科技发展有限公司
	合格

	48
	南方英特空调有限公司
	合格

	49
	重庆万虎机电有限责任公司
	合格

	50
	桑德科技（重庆）有限公司
	合格

	51
	太极集团重庆中药二厂有限公司
	合格

	52
	重庆富普新材料有限公司
	合格

	53
	重庆三电汽车空调有限公司
	合格

	54
	重庆威斯特电梯有限公司
	合格

	55
	重庆宏图新材料科技有限公司
	合格

	56
	重庆锐佳机械有限公司
	合格

	57
	重庆华川油建装备制造（集团）股份有限公司
	合格

	58
	太极集团重庆桐君阁药厂有限公司
	合格

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年2月21日印发
PAGE
- 2 -